
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXV Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 10-jul.-22

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 00:28Ba1

16 Gisela Martínez Taltavull 20172 00:29Ba1

21 Sergi Saurina Garcia 20173 00:30Ba2

13 Nil Olmedo Carreras 20174 00:30Ba3

14 Pau Mercadal Maques 20175 00:31Ba4

11 Víctor De Vargas Calafell 20176 00:37Ba5

24 Albert Torrejón Coll 20197 00:42Ba6

10 Sara Bosch Camps 20188 00:46Ba2

23 Anais Perez Pulido 20189 00:47Ba3

18 Claudia Pino Bethenzovrt 201910 00:52Ba4

4 Júlia Capó Olives 201911 00:57Ba5

5 Adrià Capó Olives 201912 00:59Ba7

22 Noa Coll Alonso 201913 01:01Ba6

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 201914 01:14Ba7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

216 Leo Villalonga Álvarez 20151 00:50In1

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries2 00:52In2

219 Pedro Delpino Vega 20143 00:52In3

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries4 00:53In1

222 Jan Caules Bonafont 2016 Jan5 00:54In4

223 Lucas Pino Bethenzovrt 20166 00:55In5

201 Darío Bosch Potau 20167 00:58In6

225 Judit Pieres Forcada 2015 Tortugues Runners Menorca8 00:59In2

209 Irina  Moiran Anglada 20169 01:00In3

207 Marc Gener Salord 201610 01:02In7

210 Clàudia Capó Olives 201611 01:02In4

212 Abel Montoro  Álvarez 201512 01:03In8

224 Mariona Alles Secilla 201513 01:06In5

204 Manel De La Fuente Mesquida 201614 01:06In9

221 Addaia Goñalons Perelló 201515 01:11In6

211 Iris Camps Seguí 201516 01:15In7

220 Santiago Delpino Vega 201617 Ret.In10

Página 1 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

420 Lluc Riudavets Reinon 2013 Bàsquet Bam1 01:55Bj1

405 Xavier Escoriza 2014 Transtriatlon2 01:59Bj2

419 Lluis Pieres Forcada 2013 Tortugues Runners Menorca3 02:01Bj3

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries4 02:03Bj4

404 Dan Taltavull Valverde 2014 Ben Lokus5 02:06Bj5

403 Quim Mercadal Marques 20146 02:07Bj6

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries7 02:09Bj7

415 Lluís  Morro 20148 02:12Bj8

418 Guiem Bosch Cabrises 20139 02:12Bj9

410 Ulisses Olmedo Carreras 201310 02:19Bj10

411 Luis  Montoro Álvarez 201311 02:28Bj11

417 Angie Saurina Garcia 201412 02:43Bj1

416 Gibet Riudavets Febrer 201313 02:52Bj2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 01:58Al1

605 Roman Sintes 20122 02:05Al1

609 Joan Seguí Capellà 20123 02:08Al2

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport4 02:11Al3

623 Borja Anglada Bosch 20115 02:12Al4

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme6 02:13Al2

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries7 02:15Al3

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme8 02:18Al4

601 Albert Martínez Taltavull 20129 02:20Al5

619 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Lokus10 02:27Al6

606 Ana Sintes 201211 02:28Al5

603 Nahia Calafell Gaya 201212 02:35Al6

622 Illa Coll Llinas 201213 02:36Al7

621 Nura Goñalons  Perelló 201214 02:38Al7

614 Alexis Bosch Rovira 2011 Transtriatlon 15 02:42Al8

607 Bruno Bosch Potau 201216 02:47Al9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

707 Roger Llabrés Brualla 20091 02:05If1

709 Sergi Pons Ameller 2009 Orient2 02:08If2

717 Emma Gonzalez Marques 20093 02:14If1

712 Yara Coll Castillo 2009 Menorca Atletisme Intersport4 02:16If2

715 Laia Petrus Bosch 2009 Cb Ciutadella5 02:16If3

714 Natàlia Taberner Tomàs 20096 02:22If4

706 Neus Seguí Capellà 20107 02:22If5

718 Jan Cardona Bosch 20108 02:23If3

701 Joaquim Coll Castillo 2010 Menorca Atletisme Intersport9 02:27If4

702 Cayetana Saugar Guijarro 2010 A.J.Alkalá10 02:30If6

719 Nura Riudavets  Reinon 2010 Bàsquet Bam11 02:31If7

703 Joel Mesquida  Terpstra 201012 02:33If5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 06:416:4113 -Cd1

1142 Lluc Cortes Sala 20072 06:566:5615 -Cd2

1076 Ian Taltavull Valverde 20083 07:047:0420 -Cd3

1134 Geroni Sancho Fernandez 20074 07:047:0422 -Cd4

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 07:067:0625 -Cd1

1079 Raúl Chiloeches Salido 20076 07:237:2339 -Cd5

1139 Albert Mayans Salord 20087 07:297:2945 -Cd6

1141 Bernat Calafat Mesquida 20078 07:357:3547 -Cd7

1078 Jaume Seguí Capellà 20089 07:457:4552 -Cd8

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 08:158:1572 -Cd2

1075 Izan Villalonga 2008 Menorca Trail Club Es Castel11 08:238:2373 -Cd9

853 Miriam González Marquès 200712 08:298:2977 -Cd3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

7
Mitja

2011 Santiago Pons Vidal 1975 Club deportivo Nordic Walkin1 12:4812:48118 -1

2006 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walkin2 13:0313:03122 -1

2012 Carlos Truyol 1977 Club deportivo Nordic Walkin3 13:0813:08123 -2

2004 Mariana Rotger  Capo 1975 Club deportivo Nordic Walkin4 13:3013:30126 -2

2008 Rosa Ruano 1966 Club deportivo Nordic Walkin5 13:3313:33127 -1

2003 Joana Janer Coll 1975 Club deportivo Nordic Walkin6 14:0414:04128 -3

2001 Sonia Cardona Llambias 1982 Club deportivo Nordic Walkin7 14:4214:42129 -4

2002 Nuria Coll Piris 1981 Club deportivo Nordic Walkin8 14:4614:46130 -5

2009 Ricardo - Arturo Alvarez Rivas 1988 Club Vidalba9 18:4618:46133 -1

2007 Elena Segzdaite 1981 Club deportivo Nordic Walkin10 18:4618:46134 -2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

8
Mitja

1113 SERGI REURER 1998 Lô Esport1 11:525:421 -Sr1

1135 Rafael Quintana  Villalonga 1988 Lô Esport2 12:306:052 -Sr2

1128 Daniel Pieres Marques 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 12:396:053 -Sr3

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport4 12:406:226 -M-351

1126 Adrián Rodríguez Cambón 1988 C.E. Island Sport - Triton5 12:496:145 -Sr4

1056 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 12:556:237 -M-352

1123 Jonathan Carreras Camps 1989 Lô Esport7 13:046:114 -Sr5

1146 Miquel Torres Bosch 1985 C.E. Island Sport - Triton8 13:086:238 -Sr6

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport9 13:106:299 -M-401

1063 Jordi Villalonga Gelabert 2002 Katoa Barcelona 10 13:176:3110 -Pr1

1148 Toni Florit Salord 1991 C.E. Island Sport - Triton11 13:236:3211 -Sr7

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente12 13:376:3712 -Sr1

1047 Joan Bagur Juaneda 1979 Correbirras13 14:016:5917 -M-402

1122 Alex Coll Pons 1991 C.E. Island Sport - Triton14 14:026:5414 -Sr8

1150 Lluís Pons Pons 1990 Correbirres15 14:056:5916 -Sr9

1058 Victor Bosch Blanco 1985 Ben Locus16 14:087:0018 -M-353

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus17 14:117:0928 -M-551

1138 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets Hui18 14:147:1332 -Op1

1036 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton19 14:147:0219 -M-451

1094 David Florit  Alemany 199020 14:217:1634 -Op2

1066 Marc Gornes Suarez 200421 14:237:0421 -Jr1

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton22 14:237:0523 -Op3

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorqui23 14:247:1230 -M-403

1032 Bep Llorens Marques 1976 Ben Lokus24 14:267:1231 -M-452

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport25 14:297:0929 -M-404

844 Tònia Pons Coll 1992 Cecome C.C.E. Sant Lluis26 14:367:0524 -Sr2

1119 Javier Ruiz Ortiz 1996 Menorca Trail Club Es Castel27 14:397:1635 -Sr10

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castel28 14:397:2036 -M-453

1061 Albert Fraga Pons 198329 14:487:1533 -M-354

1145 Bià  Pons Triay 2000 Agrupació Atlètica Catalunya30 14:527:0726 -Pr2

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castel31 14:557:2137 -Sr3

1054 Juan Melitón 198732 14:587:0827 -M-355

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-33 15:057:3346 -Op4

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castel34 15:067:2440 -M-454

854 Mar Bosch Cabrisas 200035 15:117:2542 -Pr1

1124 Alfonso Piqué Marqués 198936 15:147:4250 -Sr11

1055 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport37 15:157:2541 -M-356

1033 Migue Zornoza Marques 197538 15:187:2338 -M-455

829 Lena Moll Ramon 1994 C.E. Island Sport - Triton39 15:227:2844 -Sr4

1140 Ramon Pieres Villalonga 1982 Tortugues Runners Menorca40 15:247:2543 -M-405

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castel41 15:267:5059 -Sr12

1137 Pedro Ignacio Goñalons Moll 1971 Montaura Trail42 15:317:4049 -M-501

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus43 15:337:3748 -M-601

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport44 15:347:5057 -M-502

1132 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella45 15:397:4753 -M-503

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport46 15:398:2976 -M-504

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castel47 15:417:5765 -M-456

1048 Manu Morales Bosch 1979 Everest48 15:437:5060 -M-406

1149 Tomeu Salord Moll 1998 C.E. Island Sport - Triton49 15:457:5464 -Sr13

1147 Jose Manuel Gutierrez de Agüer 198250 15:517:5058 -Op5

1068 Rubén Gibeli Coll 2003 Artiem Sports Club51 15:547:4956 -Jr2

1035 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning52 16:007:4754 -M-457

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castel53 16:077:5362 -M-505

1072 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis54 16:108:0066 -Jv1

833 Flor Alonso 199155 16:128:0167 -Op1

Página 4 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



802 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castel56 16:137:5261 -W-451

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis57 16:238:1169 -M-552

1049 Pau Gener De Domingo 1978 C.E. Island Sport - Triton58 16:298:0468 -M-407

848 Yasmina Ben-hakim Pardiñas 1989 C.E. Island Sport - Triton59 16:338:1271 -Sr5

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castel60 16:377:4955 -Jr3

1084 Guiem Bosch 200261 16:448:5889 -Op6

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton62 17:018:1170 -W-351

1087 Llorenç Ameller 199763 17:128:5888 -Op7

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport64 17:168:3078 -W-401

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton65 17:198:4682 -Op2

1044 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners66 17:208:4683 -M-408

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis67 17:258:4985 -M-602

804 Mercedes Gracia 1969 Jas68 17:418:2875 -W-452

1028 Pedro Fernandez Pons 197769 17:448:3279 -M-458

1108 Candido Batalla Reynes 197270 17:508:3780 -Op8

805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport71 18:248:5486 -W-451

1106 Alejo Sintes 197572 18:279:0991 -Op9

1143 Bosco Domingo Servera 199073 18:338:2374 -Op10

1095 Ivan Bosch Taltavull 198974 18:458:4684 -Op11

1096 Yovanis Moiran Perez 198875 18:469:0190 -Op12

1019 Jordi Barcelo Petrus 197276 19:159:2192 -M-506

816 Júlia  Alós Mairal 200077 19:198:4381 -Pr2

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport78 19:217:5363 -Jv2

1099 Jordi Bosch Morlà 197979 19:228:5787 -Op13

823 Nayara Martinez Lopez 2003 Tito Runners Menorcatrail80 19:339:5096 -Op3

1111 Oscar Pau Pau 1969 C.E. Triatlo Picornell81 19:409:4895 -Op14

1002 Luis Antonio Camarero Lazaro 195682 19:449:3193 -M-651

1027 Benito Fuxa 196883 19:519:5499 -M-507

814 Sonia Mezquida 2001 Artiem Sports Club84 19:569:5198 -Pr3

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club85 19:579:5097 -W-402

817 Miriam Curto Miret 200086 20:049:58100 -Pr4

855 Joana Maria Vidal Garcias 199187 20:269:3894 -Op4

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club88 20:4010:31105 -M-553

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castel89 21:0610:59110 -M-603

1003 Daniel Paoletti 195490 21:1010:19101 -M-652

1136 Pedro Delpino Perles 198191 21:2410:29104 -M-409

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castel92 21:2510:24102 -Sr6

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castel93 21:2610:24103 -Sr14

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis94 21:3111:03112 -M-701

1008 Luis Curto Carreras 1960 Orión C.A.95 21:3710:32106 -M-604

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning96 22:1311:03111 -M-653

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castel97 22:1410:36108 -W-403

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castel98 22:1410:35107 -Sr7

838 Angels Rovira Gibert 1978 Noiesrunnersitges 99 23:3812:58121 -Op5

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba100 24:1610:59109 -Op15

839 Laia Garcia Domingo 1976101 24:2811:52114 -Op6

846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport102 24:3411:30113 -Sr8

1004 Antonio Llabres Fullana 1953 Veterano 103 25:1612:14116 -M-654

806 Susana Pons Arguimbau 1972104 25:2612:05115 -W-452

828 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba105 25:4812:36117 -Op7

1104 Juan Cardona Capo 1976 Club Vidalba106 27:4313:17125 -Op16

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba107 27:4413:17124 -Op8

1018 Antoni Alós Sanchez 1962108 27:5412:51119 -M-554

801 Montserrat Mairal Fraile 1965109 27:5412:52120 -W-451

1144 Marc Bosch Bosch 2006 Geep110 7:44 Ret.51 -Jv3

1093 Agusti Giménez Marí 1991 Club Vidalba111 16:52 Ret.132 -Op17

824 Jessica Bassa Pascual 2002 Club Vidalba112 15:13 Ret.131 -Op9
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXV Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 10-jul.-22

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

16 Gisela Martínez Taltavull 20171 0:00:29 10

10 Sara Bosch Camps 20182 0:00:46 9

23 Anais Perez Pulido 20183 0:00:47 8

18 Claudia Pino Bethenzovrt 20194 0:00:52 7

4 Júlia Capó Olives 20195 0:00:57 6

22 Noa Coll Alonso 20196 0:01:01 5

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 20197 0:01:14 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 0:00:28 10

21 Sergi Saurina Garcia 20172 0:00:30 9

13 Nil Olmedo Carreras 20173 0:00:30 8

14 Pau Mercadal Maques 20174 0:00:31 7

11 Víctor De Vargas Calafell 20175 0:00:37 6

24 Albert Torrejón Coll 20196 0:00:42 5

5 Adrià Capó Olives 20197 0:00:59 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:00:53 10

225 Judit Pieres Forcada 2015 Tortugues Runners Menorca2 0:00:59 9

209 Irina  Moiran Anglada 20163 0:01:00 8

210 Clàudia Capó Olives 20164 0:01:02 7

224 Mariona Alles Secilla 20155 0:01:06 6

221 Addaia Goñalons Perelló 20156 0:01:11 5

211 Iris Camps Seguí 20157 0:01:15 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

216 Leo Villalonga Álvarez 20151 0:00:50 10

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries2 0:00:52 9

219 Pedro Delpino Vega 20143 0:00:52 8

222 Jan Caules Bonafont 2016 Jan4 0:00:54 7

223 Lucas Pino Bethenzovrt 20165 0:00:55 6

201 Darío Bosch Potau 20166 0:00:58 5

207 Marc Gener Salord 20167 0:01:02 4

212 Abel Montoro  Álvarez 20158 0:01:03 3

204 Manel De La Fuente Mesquida 20169 0:01:06 2

220 Santiago Delpino Vega 201610 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

417 Angie Saurina Garcia 20141 0:02:43 10

416 Gibet Riudavets Febrer 20132 0:02:52 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

420 Lluc Riudavets Reinon 2013 Bàsquet Bam1 0:01:55 10

405 Xavier Escoriza 2014 Transtriatlon2 0:01:59 9

419 Lluis Pieres Forcada 2013 Tortugues Runners Menorca3 0:02:01 8

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries4 0:02:03 7

404 Dan Taltavull Valverde 2014 Ben Lokus5 0:02:06 6

403 Quim Mercadal Marques 20146 0:02:07 5

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries7 0:02:09 4

415 Lluís  Morro 20148 0:02:12 3

418 Guiem Bosch Cabrises 20139 0:02:12 2

410 Ulisses Olmedo Carreras 201310 0:02:19 1

411 Luis  Montoro Álvarez 201311 0:02:28 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 0:01:58 10

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme2 0:02:13 9

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries3 0:02:15 8

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme4 0:02:18 7

606 Ana Sintes 20125 0:02:28 6

603 Nahia Calafell Gaya 20126 0:02:35 5

621 Nura Goñalons  Perelló 20127 0:02:38 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

605 Roman Sintes 20121 0:02:05 10

609 Joan Seguí Capellà 20122 0:02:08 9

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport3 0:02:11 8

623 Borja Anglada Bosch 20114 0:02:12 7

601 Albert Martínez Taltavull 20125 0:02:20 6

619 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Lokus6 0:02:27 5

622 Illa Coll Llinas 20127 0:02:36 4

614 Alexis Bosch Rovira 2011 Transtriatlon 8 0:02:42 3

607 Bruno Bosch Potau 20129 0:02:47 2

Página 4 de 11

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

717 Emma Gonzalez Marques 20091 0:02:14 10

712 Yara Coll Castillo 2009 Menorca Atletisme Intersport2 0:02:16 9

715 Laia Petrus Bosch 2009 Cb Ciutadella3 0:02:16 8

714 Natàlia Taberner Tomàs 20094 0:02:22 7

706 Neus Seguí Capellà 20105 0:02:22 6

702 Cayetana Saugar Guijarro 2010 A.J.Alkalá6 0:02:30 5

719 Nura Riudavets  Reinon 2010 Bàsquet Bam7 0:02:31 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

707 Roger Llabrés Brualla 20091 0:02:05 10

709 Sergi Pons Ameller 2009 Orient2 0:02:08 9

718 Jan Cardona Bosch 20103 0:02:23 8

701 Joaquim Coll Castillo 2010 Menorca Atletisme Intersport4 0:02:27 7

703 Joel Mesquida  Terpstra 20105 0:02:33 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:07:06 10

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:15 9

853 Miriam González Marquès 20073 0:08:29 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:06:41 10

1142 Lluc Cortes Sala 20072 0:06:56 9

1076 Ian Taltavull Valverde 20083 0:07:04 8

1134 Geroni Sancho Fernandez 20074 0:07:04 7

1079 Raúl Chiloeches Salido 20075 0:07:23 6

1139 Albert Mayans Salord 20086 0:07:29 5

1141 Bernat Calafat Mesquida 20077 0:07:35 4

1078 Jaume Seguí Capellà 20088 0:07:45 3

1075 Izan Villalonga 2008 Menorca Trail Club Es Castell9 0:08:23 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA AMATEUR ABSOLUT

Temps Mitja Punts

2008 Rosa Ruano 1966 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:13:33 10

2007 Elena Segzdaite 1981 Club deportivo Nordic Walking Cami2 0:18:46 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA AMATEUR ABSOLUT

Temps Mitja Punts

2009 Ricardo - Arturo Alvarez Rivas 1988 Club Vidalba1 0:18:46 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA COMPETICIO ABSOLUT

Temps Mitja Punts

2006 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:13:03 10

2004 Mariana Rotger  Capo 1975 Club deportivo Nordic Walking Cami2 0:13:30 9

2003 Joana Janer Coll 1975 Club deportivo Nordic Walking Cami3 0:14:04 8

2001 Sonia Cardona Llambias 1982 Club deportivo Nordic Walking Cami4 0:14:42 7

2002 Nuria Coll Piris 1981 Club deportivo Nordic Walking Cami5 0:14:46 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA COMPETICIO ABSOLUT

Temps Mitja Punts

2011 Santiago Pons Vidal 1975 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:12:48 10

2012 Carlos Truyol 1977 Club deportivo Nordic Walking Cami2 0:13:08 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:13:37 10

844 Tònia Pons Coll 1992 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:14:36 9

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell3 0:14:55 8

829 Lena Moll Ramon 1994 C.E. Island Sport - Triton4 0:15:22 7

848 Yasmina Ben-hakim Pardiñas 1989 C.E. Island Sport - Triton5 0:16:33 6

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castell6 0:21:25 5

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castell7 0:22:14 4

846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport8 0:24:34 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1113 SERGI REURER 1998 Lô Esport1 0:11:52 10

1135 Rafael Quintana  Villalonga 1988 Lô Esport2 0:12:30 9

1128 Daniel Pieres Marques 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:12:39 8

1126 Adrián Rodríguez Cambón 1988 C.E. Island Sport - Triton4 0:12:49 7

1123 Jonathan Carreras Camps 1989 Lô Esport5 0:13:04 6

1146 Miquel Torres Bosch 1985 C.E. Island Sport - Triton6 0:13:08 5

1148 Toni Florit Salord 1991 C.E. Island Sport - Triton7 0:13:23 4

1122 Alex Coll Pons 1991 C.E. Island Sport - Triton8 0:14:02 3

1150 Lluís Pons Pons 1990 Correbirres9 0:14:05 2

1119 Javier Ruiz Ortiz 1996 Menorca Trail Club Es Castell10 0:14:39 1

1124 Alfonso Piqué Marqués 198911 0:15:14 1

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castell12 0:15:26 1

1149 Tomeu Salord Moll 1998 C.E. Island Sport - Triton13 0:15:45 1

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell14 0:21:26 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton1 0:17:01 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport1 0:17:16 10

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club2 0:19:57 9

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell3 0:22:14 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport1 0:18:24 10

806 Susana Pons Arguimbau 19722 0:25:26 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

802 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell1 0:16:13 10

804 Mercedes Gracia 1969 Jas2 0:17:41 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

801 Montserrat Mairal Fraile 19651 0:27:54 10
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport1 0:12:40 10

1056 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:12:55 9

1058 Victor Bosch Blanco 1985 Ben Locus3 0:14:08 8

1061 Albert Fraga Pons 19834 0:14:48 7

1054 Juan Melitón 19875 0:14:58 6

1055 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport6 0:15:15 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport1 0:13:10 10

1047 Joan Bagur Juaneda 1979 Correbirras2 0:14:01 9

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorquina3 0:14:24 8

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport4 0:14:29 7

1140 Ramon Pieres Villalonga 1982 Tortugues Runners Menorca5 0:15:24 6

1048 Manu Morales Bosch 1979 Everest6 0:15:43 5

1049 Pau Gener De Domingo 1978 C.E. Island Sport - Triton7 0:16:29 4

1044 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners8 0:17:20 3

1136 Pedro Delpino Perles 19819 0:21:24 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1036 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton1 0:14:14 10

1032 Bep Llorens Marques 1976 Ben Lokus2 0:14:26 9

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell3 0:14:39 8

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell4 0:15:06 7

1033 Migue Zornoza Marques 19755 0:15:18 6

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell6 0:15:41 5

1035 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning7 0:16:00 4

1028 Pedro Fernandez Pons 19778 0:17:44 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1137 Pedro Ignacio Goñalons Moll 1971 Montaura Trail1 0:15:31 10

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport2 0:15:34 9

1132 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella3 0:15:39 8

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport4 0:15:39 7

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell5 0:16:07 6

1019 Jordi Barcelo Petrus 19726 0:19:15 5

1027 Benito Fuxa 19687 0:19:51 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus1 0:14:11 10

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:16:23 9

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club3 0:20:40 8

1018 Antoni Alós Sanchez 19624 0:27:54 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus1 0:15:33 10

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:17:25 9

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell3 0:21:06 8

1008 Luis Curto Carreras 1960 Orión C.A.4 0:21:37 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1002 Luis Antonio Camarero Lazaro 19561 0:19:44 10

1003 Daniel Paoletti 19542 0:21:10 9

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning3 0:22:13 8

1004 Antonio Llabres Fullana 1953 Veterano 4 0:25:16 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:21:31 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

833 Flor Alonso 19911 0:16:12 10

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton2 0:17:19 9

823 Nayara Martinez Lopez 2003 Tito Runners Menorcatrail3 0:19:33 8

855 Joana Maria Vidal Garcias 19914 0:20:26 7

838 Angels Rovira Gibert 1978 Noiesrunnersitges 5 0:23:38 6

839 Laia Garcia Domingo 19766 0:24:28 5

828 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba7 0:25:48 4

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba8 0:27:44 3

824 Jessica Bassa Pascual 2002 Club Vidalba9 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1138 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets Hui1 0:14:14 10

1094 David Florit  Alemany 19902 0:14:21 9

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton3 0:14:23 8

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-Cartage4 0:15:05 7

1147 Jose Manuel Gutierrez de Agüer 19825 0:15:51 6

1084 Guiem Bosch 20026 0:16:44 5

1087 Llorenç Ameller 19977 0:17:12 4

1108 Candido Batalla Reynes 19728 0:17:50 3

1106 Alejo Sintes 19759 0:18:27 2

1143 Bosco Domingo Servera 199010 0:18:33 1

1095 Ivan Bosch Taltavull 198911 0:18:45 1

1096 Yovanis Moiran Perez 198812 0:18:46 1

1099 Jordi Bosch Morlà 197913 0:19:22 1

1111 Oscar Pau Pau 1969 C.E. Triatlo Picornell14 0:19:40 1

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba15 0:24:16 1

1104 Juan Cardona Capo 1976 Club Vidalba16 0:27:43 1

1093 Agusti Giménez Marí 1991 Club Vidalba17 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1072 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:16:10 10

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport2 0:19:21 9

1144 Marc Bosch Bosch 2006 Geep3 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1066 Marc Gornes Suarez 20041 0:14:23 10

1068 Rubén Gibeli Coll 2003 Artiem Sports Club2 0:15:54 9

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castell3 0:16:37 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

854 Mar Bosch Cabrisas 20001 0:15:11 10

816 Júlia  Alós Mairal 20002 0:19:19 9

814 Sonia Mezquida 2001 Artiem Sports Club3 0:19:56 8

817 Miriam Curto Miret 20004 0:20:04 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1063 Jordi Villalonga Gelabert 2002 Katoa Barcelona 1 0:13:17 10

1145 Bià  Pons Triay 2000 Agrupació Atlètica Catalunya2 0:14:52 9
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